Dane aktualne na dzień: 18-04-2024 00:16
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/ibiza-hybrid15vhf-bt-mobilny-zestaw-naglosnieniowy-p-704.html
Ibiza HYBRID15VHF-BT mobilny
zestaw nagłośnieniowy
Cena 999,00 zł
Cena poprzednia 1 200,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 385440
Producent Ibiza
Opis produktu
Uwaga!!! Negocjacje cenowe za pośrednictwem rozmowy telefonicznej. Przebiję każdą ofertę.
HYBRID15VHF-BT marki Ibiza to idealny zestaw nagłośnieniowy dla każdego, kto poszukuje ciekawego, mobilnego rozwiązania
- dzięki wbudowanemu akumulatorowi można słuchać muzyki praktycznie w każdym miejscu. W zestawie znajdują się dwa,
doręczne, bezprzewodowe mikrofony VHF i pilot. Do dyspozycji mamy szereg wejść i wyjść w tym możliwość skorzystania z
USB/SD/MMC//iPod dla odtwarzania plików MP3. Muzykę można również przesyłać do kolumny z innych urządzeń poprzez
funkcję Bluetooth. Dla łatwiejszego transportu w kolumnie zainstalowano kółka oracz poręczną rączkę. Cały zestaw jest
idealną propozycją dla animatorów, prezenterów, wykładowców, trenerów ale również do pubów czy na imprezy karaoke. Z tą
kolumną możesz zorganizować party wszędzie tam, gdzie nawet nie ma dostępu do prądu - śpiewy przy ognisku, tańce na
plaży - z tym zestawem nie będą żadnym problemem!
Specyfikacja techniczna:
Moc max: 700W
Moc RMS: 350W
Pasmo przenoszenia: 40-20,000Hz
Woofer: 15"/38cm
Tweeter: 1"/25mm
Czułość: 89dB±2dB
Max SPL: 92dB
Odtwarzacz: MP3 SD/USB
2x mikrofony bezprzewodowe doręczne VHF (202,75 MHz & 208,6 MHz) (zatwierdzone R&TTE)
Pilot zdalnego sterowania
Odbiornik BLUETOOTH
Kontrola VOX (priorytet mikrofonu)
Kontrola basu
Kontrola głośności oraz echa dla mikrofonów
Wejście: USB, SD, 2x MIC, LINE i MP3
Akumulator: 12V / 7Ah
Zasilanie: 220-240Vac / 50-60Hz
Wymiary: 740 x 480 x 440 mm
Waga: 20kg
Jesteśmy jedynym w Polsce i jednym z największych w Europie autoryzowanym dystrybutorem belgijskiej marki
Ibiza Sound. Od 2009 roku dostarczamy Państwu produkty tego producenta rozwijając cały czas kanały
dystrybucji i wpływając na podnoszenie jakości urządzeń. Posiadamy największy sklep muzyczny w Warszawie,
gdzie mogą Państwo na miejscu zapoznać się z naszą ofertą i sprawdzić sprzęt w naszych Showrooom'ach.
Posiadamy sprawny serwis i udzielamy 3 letniej gwarancji na wszystkie urządzenia z dystrybucji. Kupując na
naszych aukcjach i w wyznaczonych w Polsce sklepach mają Państwo gwarancję oryginalności i jakości w dobrej
cenie.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold